

Årsredovisning för
John H Nordqvist Åkeri AB

556945-7632

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Nordqvist
Styrelseledamot

2023-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för John H Nordqvist Åkeri AB, 556945-7632, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2013 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, detta beror främst på ökat ordergång.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 331 485	4 562 717	4 144 646	4 078 740
Resultat efter finansiella poster	1 127 865	288 465	306 154	300 026
Soliditet %	42	27	35	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 166 290	226 632
Balanseras i ny räkning		226 632	-226 632
Årets resultat			895 526
Belopp vid årets utgång	50 000	1 392 922	895 526

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 392 922
Årets resultat	895 526
Summa	2 288 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	2 138 448
Summa	2 288 448

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Strängnäs 2023-02-17

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 331 485	4 562 717
Övriga rörelseintäkter		306 400	79 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 637 885	4 641 717
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 792	-2 199
Övriga externa kostnader		-3 080 631	-2 060 687
Personalkostnader	2	-1 685 678	-1 323 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-649 291	-688 646
Övriga rörelsekostnader		0	-174 396
Summa rörelsekostnader		-5 418 392	-4 249 873
Rörelseresultat		1 219 493	391 844
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 628	-103 379
Summa finansiella poster		-91 628	-103 379
Resultat efter finansiella poster		1 127 865	288 465
Resultat före skatt		1 127 865	288 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 339	-61 833
Årets resultat		895 526	226 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	3 975 745	4 562 636
Summa materiella anläggningstillgångar		3 975 745	4 562 636
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	66 000	66 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 000	66 000
Summa anläggningstillgångar		4 041 745	4 628 636
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		150 000	60 747
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		604 983	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	380 369
Summa kortfristiga fordringar		754 983	441 116
Kassa och bank	5		
Kassa och bank		733 722	194 959
Summa kassa och bank		733 722	194 959
Summa omsättningstillgångar		1 488 705	636 075
SUMMA TILLGÅNGAR		5 530 450	5 264 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 392 922	1 166 290
Årets resultat		895 526	226 632
Summa fritt eget kapital		2 288 448	1 392 922
Summa eget kapital		2 338 448	1 442 922
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 287 075	2 165 205
Övriga skulder		105 580	235 544
Summa långfristiga skulder		1 392 655	2 400 749
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		881 657	910 424
Leverantörsskulder		98 439	34 813
Skatteskulder		109 799	0
Övriga skulder		359 130	223 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		350 322	252 661
Summa kortfristiga skulder		1 799 347	1 421 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 530 450	5 264 711

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 570 817	5 496 417
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	531 000	2 981 900
Försäljningar/utrangeringar	-1 089 000	-907 500
Utgående anskaffningsvärden	7 012 817	7 570 817
Ingående avskrivningar	-3 008 181	-2 801 639
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	620 400	482 104
Årets avskrivningar	-649 291	-688 646
Utgående avskrivningar	-3 037 072	-3 008 181
Redovisat värde	3 975 745	4 562 636

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	66 000
Utgående anskaffningsvärden	66 000	66 000
Redovisat värde	66 000	66 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 807 660	4 297 531
Summa ställda säkerheter	4 007 660	4 497 531

Underskrifter

Strängnäs

John Nordqvist
John Nordqvist
Styrelseledamot

2023-02-17
Datum